_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 10 de agosto de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1371//2018 - 1 Pág(s)

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 173/2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ nº 81.044.984/0001-04

CONTRATADO: JOSE JORGE NARDONI
CNPJ nº. 11.884.447/0001-97

Pregão Presencial n.º 78/2017
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA CONFECÇÃO DE FAIXAS, PINTURA
EM POSTES COM NOMES DE RUAS, PINTURA DE FAIXAS DE PEDESTRES E LOMBADAS E CONFECÇÃO DE
PLACAS DE SINALIZAÇÃO.

DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO
(artigo 57, § II, da Lei 8.666/93)

CLÁUSULA PRIMEIRA
Resolvem promover a prorrogação da vigência do contrato, com vistas ao art. 57, da Lei nº 8.666/93, para mais 60 (sessenta)
dias, previsto até 03 de outubro de 2018.

CLÁUSULA SEGUNDA
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições constantes do Contrato originário nº 173/2017, datado de 03 de
agosto de 2017.
.

Nova Londrina, 24 de julho de 2018.

MAURO BERNARDELLI
Secretario Municipal de Obras

	CONTRATADO: JOSE J
	CNPJ  nº. 11.8
	Resolvem promover a prorrogação da vigência do con